
年 月 日

年 月 日 （ 水 ） 時 分

－㈱カワイ

入　札　金　額
（ 消費税及び地方消費税除く ）

入 札 業 者

㈱森建工事 －

㈱吉原塗装店 －

㈲高田塗装防水 －

入 札 執 行 調 書

担 当 課 施 設 課

1 辞退

1,570,800 円   ( 消費税及び地方消費税含む )

1,958,000 円   ( 消費税及び地方消費税含む )

70

株式会社ハクスイ工業

結果番号

3 12 22 13 30

変 数 Ｘ

営 第 35 号

企業団庁舎 3 階入札室

2,244,000 円   ( 消費税及び地方消費税含む )

辞退

辞退

辞退

まで

令和

以上 8 者

辞退

㈲正光外装 2,038,000 円

光耀㈱ －

落札

辞退

㈱ハクスイ工業 1,780,000 円

㈱ヒューマン －

8

2

3

4

5

6

7

玉野市宇藤木地内 （ 常山増圧ポンプ所構内 ）

常山増圧ポンプ所屋上防水工事

契約締結日 から 令和 4 3 18

最 低 制 限 価 格

落 札 額

落 札 業 者

起 工 番 号

件 名

場 所

工 期

入 札 日 時

入 札 場 所

予 定 価 格


